
Helyezés Rajtszám Cím Csapatnév

1 9 Kecskemét

Vezető:

Szelei Odett 9,300 9,200 9,150 27,650

Csillag Virág 9,300 9,350 9,250 27,900

Kovács Kinga 9,350 9,400 9,400 28,150

Lapéta Dorina 9,450 9,450 9,500 28,400

Kelemen Dorottya 9,550 9,500 9,650 28,700

Jámbor Vivien 9,700 9,550 9,650 28,900

Össz: 38,050 37,900 38,200 114,150

Helyezés Rajtszám Cím Csapatnév

2 10 Szeged

Vezető:

Borbély Réka 9,050 8,900 9,000 26,950

Somogyi Lilla 8,900 8,750 9,100 26,750

Budai Krisztina 9,050 9,100 9,300 27,450

Dömsödi Tekla 9,050 9,050 9,300 27,400

Zsók Lili 9,200 9,200 9,450 27,850

Apáti Alexandra 9,300 9,350 9,650 28,300

Össz: 36,600 36,700 37,700 111,000

Helyezés Rajtszám Cím Csapatnév

3 11 Veresegyház

Vezető:

Csőri-Cinkos Kamilla 8,150 8,450 8,350 24,950

Volper Lili Jázmin 9,000 8,500 8,700 26,200

Dankó Regina 9,000 8,600 9,100 26,700

Somody Szonja 8,750 8,650 8,350 25,750

Kis Anna 9,200 8,950 9,150 27,300

Villányi Nikoletta 8,850 9,100 9,400 27,350

Össz: 36,050 35,300 36,350 107,700

Kecskemét, 2017. máricius 24.

Bálint Erika

Lánchíd Utcai Sport Ált. Isk.

Béltekiné Kántor Tünde

Arany János Ált. Isk.

0

Kálvin Téri Református Ált. Isk.

Név:

TORNA DIÁKOLIMPIA® ORSZÁGOS ELŐDÖNTŐ 2016/2017 tanév

II. korcsoport "B" kategória
leány csapatbajnokság

Kecskemét

Össz.

Név: Össz.

Név: Össz.



Helyezés Rajtszám Cím Csapatnév

4 6 Nagykőrös

Vezető:

Hertling Viktória 8,600 8,900 8,950 26,450

Varga Petra 8,650 9,000 8,900 26,550

Pfetser Lilla 8,800 8,850 9,000 26,650

Fekete Boglárka 8,750 9,000 9,100 26,850

Koszta Vivien 8,750 8,850 9,150 26,750

Ragó Noémi 8,900 9,100 9,200 27,200

Össz: 35,200 36,000 36,450 107,650

Helyezés Rajtszám Cím Csapatnév

5 2 Tura

Vezető:

Baranyi Enikő 8,700 8,750 8,700 26,150

Vajtai Adrienn 8,700 8,750 8,450 25,900

Farkas Flóra 8,400 8,750 8,700 25,850

Horváth Hanna 8,200 8,600 8,950 25,750

Sima Zoé 9,050 8,750 9,100 26,900

Marosvölgyi Zsófia 9,400 8,950 9,150 27,500

Össz: 35,850 35,200 35,900 106,950

Helyezés Rajtszám Cím Csapatnév

6 5 Bácsalmás

Vezető:

Dervalics Alexandra - 8,700 8,200 16,900

Juhász Vanda 8,350 8,350 8,500 25,200

Fodor Krisztina 8,500 8,750 8,700 25,950

Veréb Erika 7,550 8,800 8,950 25,300

Csökmei Réka 8,900 9,000 9,000 26,900

Unyi Míra 9,050 8,950 8,900 26,900

Össz: 34,800 35,500 35,550 105,850

Kecskemét, 2017. máricius 24.

0

Vörösmarty Mihály Ált. Isk.

Faragóné Kollár Éva

Kossuth Lajos Ált. Isk.

Név: Össz.

0

Hevesi Gyula Ált. Isk.

Név: Össz.

Név: Össz.

Kecskemét
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II. korcsoport "B" kategória
leány csapatbajnokság



Helyezés Rajtszám Cím Csapatnév

7 4 Szekszárd

Vezető:

Mézes Kata Bodza 8,750 8,600 8,450 25,800

Bakos Fanni 8,750 8,450 8,250 25,450

Szepesi Dóra 8,350 8,600 8,550 25,500

Máté Kata 8,850 8,800 8,850 26,500

Szabó Jázmin 8,850 8,850 8,850 26,550

Braun Marianna 8,900 8,950 8,900 26,750

Össz: 35,350 35,200 35,150 105,700

Helyezés Rajtszám Cím Csapatnév

8 8 Szentes

Vezető:

Czakó Nikolett 8,700 8,750 8,400 25,850

Mácsai Juliána 8,400 8,700 8,350 25,450

Labát Vivien 8,950 7,550 8,400 24,900

Czuczi Adél 8,750 8,600 8,550 25,900

Kardos Vanessza 9,100 8,650 8,700 26,450

Lénárt Réka 8,900 8,950 8,750 26,600

Össz: 35,700 35,050 34,400 105,150

Helyezés Rajtszám Cím Csapatnév

9 7 Szolnok

Vezető:

Szabó Gréta 8,600 8,350 8,450 25,400

Perge Dzsesszika 8,750 8,550 8,550 25,850

Kiró Zsófi 8,300 8,650 8,650 25,600

Berki Henriett 8,900 8,550 8,800 26,250

Urbán Kitti 8,850 8,750 8,900 26,500

Barcsik Csenge 0,000 8,700 8,950 17,650

Össz: 35,100 34,650 35,300 105,050

Kecskemét, 2017. máricius 24.

PTE Illyés Gyula Ált. Isk.

Mondiné Bódi Melinda

Széchenyi Körúti Ált. Isk.

Oroszi Szilvia

Koszta János Ált. Isk.
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II. korcsoport "B" kategória
leány csapatbajnokság

Név: Össz.

Kecskemét

Név: Össz.

Mutzhausz Ildikó

Név: Össz.



Helyezés Rajtszám Cím Csapatnév

10 3 Kecskemét

Vezető:

Szabó Laura 8,150 8,650 8,650 25,450

Tormási Lili 8,350 8,450 8,750 25,550

Nagy Gréta 7,950 8,600 8,850 25,400

Molnár Viktória 8,550 8,700 8,650 25,900

Szablics Réka 8,650 8,900 9,000 26,550

Tózer Nemes Boglárka 8,350 9,000 8,650 26,000

Össz: 33,900 35,250 35,250 104,400

Helyezés Rajtszám Cím Csapatnév

11 1 Szegvár

Vezető:

Magyar Bianka 8,600 8,650 8,500 25,750

Magyar Luca 8,700 8,800 8,750 26,250

Gajda Sára 8,750 9,000 8,950 26,700

Dunás-Varga Noémi 8,300 8,800 8,400 25,500

Össz: 34,350 35,250 34,600 104,200

Kecskemét, 2017. máricius 24.

0

Forray Máté Ált. Isk.

Név: Össz.

Csaplár Gyuláné

Hunyadi János Ált. Isk.
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II. korcsoport "B" kategória
leány csapatbajnokság

Név: Össz.

Kecskemét



1 Jámbor Vivien Kecskemét Lánchíd Utcai Sport Ált. Isk. 9,700 9,550 9,650 28,900
2 Kelemen Dorottya Kecskemét Lánchíd Utcai Sport Ált. Isk. 9,550 9,500 9,650 28,700
3 Lapéta Dorina Kecskemét Lánchíd Utcai Sport Ált. Isk. 9,450 9,450 9,500 28,400
4 Apáti Alexandra Szeged Arany János Ált. Isk. 9,300 9,350 9,650 28,300
5 Kovács Kinga Kecskemét Lánchíd Utcai Sport Ált. Isk. 9,350 9,400 9,400 28,150
6 Csillag Virág Kecskemét Lánchíd Utcai Sport Ált. Isk. 9,300 9,350 9,250 27,900
7 Zsók Lili Szeged Arany János Ált. Isk. 9,200 9,200 9,450 27,850
8 Szelei Odett Kecskemét Lánchíd Utcai Sport Ált. Isk. 9,300 9,200 9,150 27,650
9 Marosvölgyi Zsófia Tura Hevesi Gyula Ált. Isk. 9,400 8,950 9,150 27,500

10 Budai Krisztina Szeged Arany János Ált. Isk. 9,050 9,100 9,300 27,450
11 Dömsödi Tekla Szeged Arany János Ált. Isk. 9,050 9,050 9,300 27,400
12 Villányi Nikoletta Veresegyház Kálvin Téri Református Ált. Isk. 8,850 9,100 9,400 27,350
13 Kis Anna Veresegyház Kálvin Téri Református Ált. Isk. 9,200 8,950 9,150 27,300
14 Ragó Noémi Nagykőrös Kossuth Lajos Ált. Isk. 8,900 9,100 9,200 27,200
15 Borbély Réka Szeged Arany János Ált. Isk. 9,050 8,900 9,000 26,950
16 Sima Zoé Tura Hevesi Gyula Ált. Isk. 9,050 8,750 9,100 26,900
16 Csökmei Réka Bácsalmás Vörösmarty Mihály Ált. Isk. 8,900 9,000 9,000 26,900
16 Unyi Míra Bácsalmás Vörösmarty Mihály Ált. Isk. 9,050 8,950 8,900 26,900
19 Fekete Boglárka Nagykőrös Kossuth Lajos Ált. Isk. 8,750 9,000 9,100 26,850
20 Braun Marianna Szekszárd PTE Illyés Gyula Ált. Isk. 8,900 8,950 8,900 26,750
20 Koszta Vivien Nagykőrös Kossuth Lajos Ált. Isk. 8,750 8,850 9,150 26,750
20 Somogyi Lilla Szeged Arany János Ált. Isk. 8,900 8,750 9,100 26,750
23 Dankó Regina Veresegyház Kálvin Téri Református Ált. Isk. 9,000 8,600 9,100 26,700
23 Gajda Sára Szegvár Forray Máté Ált. Isk. 8,750 9,000 8,950 26,700
25 Pfetser Lilla Nagykőrös Kossuth Lajos Ált. Isk. 8,800 8,850 9,000 26,650
26 Lénárt Réka Szentes Koszta János Ált. Isk. 8,900 8,950 8,750 26,600
27 Szablics Réka Kecskemét Hunyadi János Ált. Isk. 8,650 8,900 9,000 26,550
27 Szabó Jázmin Szekszárd PTE Illyés Gyula Ált. Isk. 8,850 8,850 8,850 26,550
27 Varga Petra Nagykőrös Kossuth Lajos Ált. Isk. 8,650 9,000 8,900 26,550
30 Máté Kata Szekszárd PTE Illyés Gyula Ált. Isk. 8,850 8,800 8,850 26,500
30 Urbán Kitti Szolnok Széchenyi Körúti Ált. Isk. 8,850 8,750 8,900 26,500
32 Hertling Viktória Nagykőrös Kossuth Lajos Ált. Isk. 8,600 8,900 8,950 26,450
32 Kardos Vanessza Szentes Koszta János Ált. Isk. 9,100 8,650 8,700 26,450
34 Berki Henriett Szolnok Széchenyi Körúti Ált. Isk. 8,900 8,550 8,800 26,250
34 Magyar Luca Szegvár Forray Máté Ált. Isk. 8,700 8,800 8,750 26,250
36 Volper Lili Jázmin Veresegyház Kálvin Téri Református Ált. Isk. 9,000 8,500 8,700 26,200
37 Baranyi Enikő Tura Hevesi Gyula Ált. Isk. 8,700 8,750 8,700 26,150
38 Tózer Nemes Boglárka Kecskemét Hunyadi János Ált. Isk. 8,350 9,000 8,650 26,000
39 Fodor Krisztina Bácsalmás Vörösmarty Mihály Ált. Isk. 8,500 8,750 8,700 25,950
40 Czuczi Adél Szentes Koszta János Ált. Isk. 8,750 8,600 8,550 25,900
40 Vajtai Adrienn Tura Hevesi Gyula Ált. Isk. 8,700 8,750 8,450 25,900
41 Molnár Viktória Kecskemét Hunyadi János Ált. Isk. 8,550 8,700 8,650 25,900
43 Perge Dzsesszika Szolnok Széchenyi Körúti Ált. Isk. 8,750 8,550 8,550 25,850
43 Czakó Nikolett Szentes Koszta János Ált. Isk. 8,700 8,750 8,400 25,850
43 Farkas Flóra Tura Hevesi Gyula Ált. Isk. 8,400 8,750 8,700 25,850
46 Mézes Kata Bodza Szekszárd PTE Illyés Gyula Ált. Isk. 8,750 8,600 8,450 25,800
47 Magyar Bianka Szegvár Forray Máté Ált. Isk. 8,600 8,650 8,500 25,750
47 Somody Szonja Veresegyház Kálvin Téri Református Ált. Isk. 8,750 8,650 8,350 25,750
47 Horváth Hanna Tura Hevesi Gyula Ált. Isk. 8,200 8,600 8,950 25,750
50 Kiró Zsófi Szolnok Széchenyi Körúti Ált. Isk. 8,300 8,650 8,650 25,600

Kecskemét, 2017. máricius 24. egyéni bajnokság
leány csapatbajnokság

Név

Kecskemét
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Össz.Hely. Cím Csapatnév

II. korcsoport "B" kategória



Kecskemét, 2017. máricius 24. egyéni bajnokság
leány csapatbajnokság

Név

Kecskemét
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Össz.Hely. Cím Csapatnév

II. korcsoport "B" kategória

51 Tormási Lili Kecskemét Hunyadi János Ált. Isk. 8,350 8,450 8,750 25,550
52 Dunás-Varga Noémi Szegvár Forray Máté Ált. Isk. 8,300 8,800 8,400 25,500
52 Szepesi Dóra Szekszárd PTE Illyés Gyula Ált. Isk. 8,350 8,600 8,550 25,500
54 Szabó Laura Kecskemét Hunyadi János Ált. Isk. 8,150 8,650 8,650 25,450
54 Mácsai Juliána Szentes Koszta János Ált. Isk. 8,400 8,700 8,350 25,450
54 Bakos Fanni Szekszárd PTE Illyés Gyula Ált. Isk. 8,750 8,450 8,250 25,450
57 Nagy Gréta Kecskemét Hunyadi János Ált. Isk. 7,950 8,600 8,850 25,400
57 Szabó Gréta Szolnok Széchenyi Körúti Ált. Isk. 8,600 8,350 8,450 25,400
59 Veréb Erika Bácsalmás Vörösmarty Mihály Ált. Isk. 7,550 8,800 8,950 25,300
60 Juhász Vanda Bácsalmás Vörösmarty Mihály Ált. Isk. 8,350 8,350 8,500 25,200
61 Csőri-Cinkos Kamilla Veresegyház Kálvin Téri Református Ált. Isk. 8,150 8,450 8,350 24,950
62 Labát Vivien Szentes Koszta János Ált. Isk. 8,950 7,550 8,400 24,900
63 Barcsik Csenge Szolnok Széchenyi Körúti Ált. Isk. 0,000 8,700 8,950 17,650
64 Dervalics Alexandra Bácsalmás Vörösmarty Mihály Ált. Isk. - 8,700 8,200 16,900


